平成 20 年 10 月 31 日

各 位

株式会社りそな銀行

下記の通り役員異動を決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

（平成 20 年 11 月 4 日付）

１．取締役

 （氏 名） （現役職名）
代表取締役副社長兼執行役員
人材サービス部担当
兼コーポレートガバナンス
事務局担当
兼総合資金部担当統括

中  村     重  治

代表取締役副社長兼執行役員
人材サービス部担当
兼コーポレートガバナンス
事務局担当

（りそなホールディングス執行役を兼務）

以 上